

al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de don Ernesto Mestre García como Subdirector General de Inspección Territorial del Departamento de Inspección Financiera y Tributaria.

Madrid, 14 de mayo de 2004.—El Presidente, Miguel Ángel Fernández Ordóñez.

**9373** *RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2004, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento como Subdirectora General de Coordinación y Gestión en el Departamento de Recaudación de doña Luisa María Fernández de Velasco Iglesias.*

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de doña Luisa María Fernández de Velasco Iglesias como Subdirectora General de Coordinación y Gestión en el Departamento de Recaudación.

Madrid, 14 de mayo de 2004.—El Presidente, Miguel Ángel Fernández Ordóñez.

**9374** *RESOLUCIÓN de 14 de mayo de 2004, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que se dispone el nombramiento como Subdirectora General de Recaudación Ejecutiva en el Departamento de Recaudación de doña Yolanda González Carballeira.*

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 103.3.2 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre, según redacción dada al mismo por la Ley 18/1991, de 6 de junio, he dispuesto el nombramiento de doña Yolanda González Carballeira como Subdirectora General de Recaudación Ejecutiva en el Departamento de Recaudación.

Madrid, 14 de mayo de 2004.—El Presidente, Miguel Ángel Fernández Ordóñez.

## MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

**9375** *ORDEN ECI/1378/2004, de 30 de abril, por la que se nombra a don Juan Rosa Moreno, Director del Gabinete del Secretario de Estado de Universidades e Investigación.*

En virtud de lo dispuesto en el art.º 16.2 de la Ley 50/1997, de 27 de noviembre, del Gobierno, previo conocimiento del Consejo de Ministros en su reunión del día 30 de abril, vengo en nombrar Director del Gabinete del Secretario de Estado de Universidades e Investigación a don Juan Rosa Moreno.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos.  
Madrid, 30 de abril de 2004.

SAN SEGUNDO GÓMEZ DE CADIÑANOS

Ilmo. Sr. Subsecretario.

## MINISTERIO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

**9376** *ORDEN APU/1379/2004, de 23 de abril, por la que se acuerda el cese de doña Isabel Goicoechea Aranguren, como Subdirectora general de Gestión de Personal.*

En uso de las facultades conferidas por el artículo 12.2 f) de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, vengo a disponer el cese por cambio de destino, con efectos de 23 de abril de 2004, de doña Isabel Goicoechea Aranguren, funcionaria del Cuerpo Superior de Administradores Civiles del Estado con NRP 5081337802 A1111, como Subdirectora General de Gestión de Personal en la Subsecretaría del Ministerio de Administraciones Públicas, agradeciéndole los servicios prestados.

Madrid, 23 de abril de 2004.—El Ministro, P. D. (Orden APU/3363/2002, de 27 de diciembre), la Subsecretaria, María Dolores Carrión Martín.

## MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE

**9377** *ORDEN MAM/1380/2004, de 12 de mayo, por la que se corrige error en la Orden MAM/1270/2004, de 2 de abril, por la que se resuelve el concurso específico referencia 11E/2004, convocado por Orden MAM/3759/2003, de 18 de diciembre.*

Advertido error en la Orden MAM/1270/2004, de 2 de abril (Boletín Oficial del Estado del 12 de mayo), por la que se convoca concurso específico referencia 11E/2003, para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el Departamento, para funcionarios de los grupos A, B y C, se transcribe a continuación la siguiente rectificación:

En la página 18441, anexo, en el puesto número de orden de convocatoria 15, código 1915244, puesto Jefe Sección Archivos y Bases de Datos, en la columna de Apellidos y Nombre donde dice: «HERNANDO REJAS, LUIS», debe decir: «GARCIA COLOMBO, OSCAR», en la columna de N.R.P., donde dice: «0246175524A1177», debe decir «0722645335A1400», en la columna de Grupo, donde dice: «B», debe decir: «A», en la columna de Grado, donde dice: «22», debe decir: «24», en la columna de Puesto de Cese, donde dice: «Analista de Sistemas», debe decir: «Técnico Superior Meteorología» y en la columna de Nivel del Puesto de Cese, donde dice: «22», debe decir: «24».

Madrid, 12 de mayo de 2004.—La Ministra, P. D. (Orden MAM/1236/2004, de 4 de mayo, Boletín Oficial del Estado del 7), la Subsecretaria, Concepción Toquero Plaza.

Subdirección General de Recursos Humanos.